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 Mehmet ÇINAR/ANTALYA, (DHA) - CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, dünyanın

ve Türkiye'nin hızla değiştiği bir dönemde Ak Parti'yi durağanlığa mahkum etmeye

haklarının olmadığını söyleyerek, "Bir kez daha söylüyorum davası, yüreğinde hizmet

aşkı, kafasında projesi bulunmayan, ilkelerimize tüm benliğiyle bağlı olmayan hiç

kimse Ak Parti'de yönetici konumuna gelemez, bu böyle biline" dedi.

Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Antalya'daki Expo

Kongre Merkezi'nde partisinin il başkanlığı tarafından düzenlenen Genişletilmiş İl

Danışma Meclisi Toplantısı'na katıldı. Toplantı öncesi Expo alanına kendi araçlarıyla

gelen partililer, buradan servislerle Expo Kongre Merkezi'ne götürüldü. Alana giren

tüm araçlar tek tek güvenlik kontrolünden geçirildi. Aramalar sırasında uzun kuyruklar

oluştu. Partililer, Kongre Merkezi girişinde de iki kez üst aramasından geçirildi. Kongre

merkezine girenlerin üzerindeki çakmaklar görevlilerce alındı. Girişte gazeteciler de

sıkı aramadan geçirildi. Akreditasyon kartı olmayan gazeteciler içeri alınmadı. Basın

mensuplarının salona bilgisayar, ses kayıt cihazı, fotoğraf makinesi ve kamerayla

girmesine de izin verilmedi.

Tamamen dolan salonda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ak Parti'nin

kentine, gençliğine kıymet veren bir hareket olduğunu söyledi. Seçme yaşının 18

olduğunu hatırlatan Erdoğan, seçilme yaşını da 18'e indirdiklerini kaydetti. Gençlerle

gurur duyduklarını ifade eden Erdoğan, "Fetih gençliğinin bir özelliği var. Bir çağı

kapattı bir çağı açtı. Ecdadımız bir çağı kapatıp bir çağı açtığına göre, onun varisleri

olan torunları da inşallah 21'inci asrı ecdadının asrı haline dönüştürecektir. Onun için

hedefler koyduk. Ne dedik, 2053, 2071. İnşallah 26 Ağustos'ta Malazgirt'teyiz. Tüm

gençliğimizi Malazgirt'te beraber bulunmaya davet ediyorum. Bu yıl aynı Çanakkale'yi

olduğu gibi Malazgirt'i de anacağız" dedi.

"TÜRKİYE BÜYÜK SALDIRILARA MARUZ KALDI"

Türkiye'nin özellikle son 4 yıldır içeride ve dışarıda tarihinin en büyük saldırılarına

maruz kaldığı bir dönem olarak kayıtlara geçtiğini belirten Erdoğan, sözlerini şöyle

sürdürdü:

"Bu dönemde bir ülkeye yöneltilebilecek tüm saldırıları gördük, yaşadık. Türkiye'yi
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hedef alanlar, Ak Parti'yi boş bırakır mı? Bırakmadılar. Bu süreçte partimize de pek çok

tuzak kuruldu. 2013'teki Gezi olaylarının ve 17-25 Aralık emniyet, yargı darbe

girişiminin, 2014'teki mahalli idareler ve cumhurbaşkanlığı seçimlerinin, 2015'teki 7

Haziran ve 1 Kasım seçimlerinin, bölücü örgütün çukur eylemlerinin ve DEAŞ

saldırılarının, 2016'daki 15 Temmuz hain darbe teşebbüsünün, son olarak da 16 Nisan

halk oylamasının mecrasından çıkartılma gayretlerinin, tüm bunların amaçlarından biri

de Ak Parti'yi sarsmak, mümkünse parçalamaktır. Hamdolsun Allah'ın yardımı,

milletimizin desteği ve dava arkadaşlarımızın metanetiyle tüm bu saldırıları boşa

çıkardık. Ülkemizin bu karmaşık döneminde partimiz içinde de yolunu kaybedenler

elbette oldu. Milletvekillerinden, belediye başkanlarından, teşkilat mensuplarından

bazı firelerle elbette karşılaştık. Fakat yaşadığımız saldırının büyüklüğünü dikkate

aldığımızda, hamdolsun bunların sayısı ve oranı gerçekten çok düşük."

"CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ'NİN ADIMINI ATIYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk defa bu kadar geniş bir İl Divan toplantısı yaptıklarını

söyledi. "Neden" diye soran Erdoğan, "Çünkü artık bir Cumhurbaşkanlığı Hükümet

Sistemi'nin adımını atıyoruz. 2019'un martında bir yerel seçim yapacağız. Ardından

kasımında bir parlamento seçimi ve cumhurbaşkanlığı seçimi yapacağız. Buna çok

kararlı hazırlanmak durumunda değil miyiz? Öyleyse zaman kaybına tahammülümüz

yok. Çok çalışacağız çok. Durmak yok, yola devam" dedi.

"EREN'İN ANNESİNİ ARADIM"

Trabzon'un Maçka İlçesi'nde teröristlerin açtığı ateş sonucu şehit düşen 15

yaşındaki Eren Bülbül'ün annesini de telefonla aradığını belirten Erdoğan, sözlerini

şöyle sürdürdü:

"Türküyle, Kürdüyle, Lazıyla, Çerkeziyle, Gürcüsüyle, Abazasıyla, Boşnakıyla,

Arnavutuyla velhasıl 80 milyon biz tek milletiz. Bizi bölemeyecekler, bizi

parçalayamayacaklar. Biz tek millet olarak inşallah geleceğe yürüyecek ve böylece

21'inci asrı Türk milletinin asrı olarak dünyaya haykıracağız. Allah rahmet eylesin. Eren

kaç kardeş biliyor musunuz? Bunlar 13 kardeşler. Anneye bak anneye. Ayşe hanımın 13

evladı vardı, bir tanesi de Eren'di. Bana dedi ki 'Siz en az 3 dediğiniz zaman ben yanlış

mı yaptım diye düşündüm' dedi. Dedim olur mu, sen Allah'ın ve resulünün emrini

yerine getirdin. Sen ne güzel annesin ki cenneti 13 evladınla teminat altına aldın.

Bayrağımızı görüyorsunuz. Rengi şehidimizin kanı, hilal bağımsızlığımızın ifadesi,

yıldız işte Eren gibi her şehidimizin ta kendisi. Bir şehidimizin düşüşü yıldızın düşmesi

gibidir. O kadar önemli."

TERÖRLE MÜCADELE VURGUSU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terörle mücadelede kararlılığa vurgu yaptı.

Erdoğan, şöyle dedi:

"780 milyon kilometrekareyle tek vatanda yaşıyoruz. Tek vatanda bölmek, parçalamak

böyle bir şey mümkün mü? Buna teşebbüs edenlere biz o toprakları ne yaptık, mezar,

mezar. Onların inlerine gireceğiz dedik, girdik mi? Girdik. Hala da girmeye devam

ediyoruz. Çünkü bu ülkeyi bölmeye gayret edenlere, bu toprakları biz yaşanmaz hale

getireceğiz. Bunda kararlıyız. Bizim Türkiye Cumhuriyeti devletinden başka herhangi

bir devletimiz yok. Devletimizi kimse bölmeye gayret etmesin, böyle bir yola tevessül

edenin yeri bellidir, inlerine gireceğiz dedik, inlerine girdik ve o inlerden onları söküp

çıkartarak onlara bedelini ödettik. Bu kriterlerin dışında kalan herkes bizim için

defoludur, yorulmuştur, yolunu kaybetmiştir. Ahde vefa bizim siyaset ahlakımızın

vazgeçilmez bir unsurudur, ülkemize ve partimize ihanet edenlere karşı ne kadar

öfkeliysek, bu çatı altında hizmet veren tüm kardeşlerimize de o derece muhabbet

doluyuz." "ANINDA KAPIYA KOYMAYA MECBURUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın ve Türkiye'nin hızla değiştiği bir dönemde Ak

Parti'yi durağanlığa mahkum etmeye haklarının olmadığını söyledi. Yeni projelerle,

sürekli yenilenen heyecanlarla, daima hedef büyüten bir dinamimizle yoluna devam

eden yöneticilerin hizmetlerini sürdüreceğini, ancak partiyi sırtlayıp götürmek yerine,

partinin sırtına binmeye kalkanları kenara çekmenin de millete karşı sorumlulukları

olduğunu vurgulayan Recep Tayyip Erdoğan, "Kardeşlerim, FETÖ ve PKK ittisakı başta

olmak üzere milletimize düşmanlık eden terör örgütlerine bulaşmış olanlarla ilgili

hassasiyetimiz elbette vardır ve olacaktır. Bu konuda en küçük bir taviz vermemiz söz

konusu değildir" dedi.

Partisinin çatısı altında FETÖ ile iltisakı olanları asla barındıramayacaklarını anlatan

Erdoğan, "Yol yakınken nerede FETÖ ile bağlantısı olanlar varsa hemen bize bildirin.

Anında kapıya koymaya mecburuz. Bunlar bu mileti böldüler, bu ümmeti parçaladılar.

Ondan sonra da utanmadan, sıkılmadan Pensilvanya'da şu anda park ettiler.

Almanya'da park ettiler, batının değişik ülkelerinde park ettiler. Daha siz çok yerlere

kaçacaksınız. Afrika'ya kaçacaksınız. Ama siz kaçacaksınız, biz kovalayacağız. Çünkü

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/almanya


milletimin parçalanmasına sorumluluk makamında olan bir kardeşiniz olarak

müsaade etmemiz mümkün değildir" diye konuştu.

AK PARTİ KADROLARI

Konuşması sık sık "Recep Tayyip Erdoğan" sloganlarıyla kesilen Erdoğan,

salondakilere "Sağ olasınız" diyerek 'Rabia' işaretiyle karşılık verdi. Ülke genelinde Ak

Parti'de görev alacak kadroların nasıl bir katkı koyacaklarını dikkate alacaklarını ifade

eden Erdoğan, "Bir kez daha söylüyorum davası yüreğinde hizmet aşkı, kafasında

projesi bulunmayan, ilkelerimize tüm benliğiyle bağlı olmayan hiç kimse Ak Parti'de

yönetici konumuna gelemez, bu böyle biline" dedi.
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